
UCHWAŁA NR XXXV/274/23 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964,2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803.) 
Rada Gminy w Dziadkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia  udzielić pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji technicznej na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 692 do 
miejscowości Malinowo.” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy  w kwocie 29.324,00 zł (Słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia cztery 
złote 00/100) 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Siemiatyckim a Gminą Dziadkowice 

§ 4. Do zawarcia umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A042E0-4CAF-413D-B3AD-D01400A60971. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/274/23 RADY GMINY DZIADKOWICE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


